
B-Body 900 1l vosk na dutiny

» Autoopravárenství

HB COLOR, s.r.o.
Na Příkopě 1/6, Beroun, 26601

311 517 983, 724 895 605
eshop.beroun@barvykomplet.cz

1.6.2025 11:13
1/1

Kód produktu 6310 

Vosk do dutin karoserie. Zaregistrujte se a získejte slevu
ve výši 6% na Vaše nákupy v našem e-shopu!  Sleva Vám
bude odečtena v seznamu položek objednávky před jejím
odesláním!

Dostupnost na hlavním skladě - prodejna Beroun: 4,00 ks

Popis
ochrana před vzlínající a stojící vodou ochrana před
korozí dlouhodobá účinnost Vosk pro nástřik dutin s
vysokým antikorozním účinkem a vysokou vodě
odpudivostí. Snadno se aplikuje do dutin karoserie
(dveře, prahy, sloupky). Má vysokou vzlínavost a je
odolná vůči vysokým teplotám. Dodává se s aplikační
hadičkou. Používá se až po nanesení barvy.


